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5 Haziran 2015 günü partimizin Diyarbakır İstasyon Meydanı'nda düzenlediği mitinge yönelik 
gerçekleştirilen bombalı saldırı sonucu 5 yurttaşımızın yaşamını yitirmesi, 400'e yakın 
yurttaşımız ise yaralandı. 20 Temmuz 2015 tarihinde Suruç'ta Sosyalist Gençlik Dernekleri 
Federasyonu (SGDF) öncülüğünde Kobane'li çocuklarla dayanışma amacıyla topladıkları 
oyuncakları ve insani yardım malzemelerini Kobane'deki çocuklara götürmek için bir araya 
gelen yüzlerce genç, Amara Kültür Merkezi'nde basın açıklaması yaptıkları sırada İŞİD Terör 
Örgütü tarafından gerçekleştirilen intihar saldırısı sonucu, 33 yurttaşımız yaşamını yitirmiş ve 
IOO'ün üzerinde yurttaşımız yaralanmıştır. Yine 10 Ekim 2015 günü Ankara J'ren Garı 
kavşağında KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin düzenlediği Barış Mitingi 'ne giden grubun 
bulunduğu bölgede saat 10.04'de meydana gelen bombalı saldırılarda 103 yurttaş yaşamını 
yitirmiş ve yüzlerce kişi yaralanmıştır. 5 Haziran, 20 Temmuz ve 10 Ekim patlamalarının tüm 
yönleriyle aydınlatılması, katliamın gerçekleşmesi sürecinde adli ve idari ihmallerin, açıkların 
ve varsa kasıtların bulunması ve yargılanması, bununla birlikte yeni katliamların yaşanmaması 
için tedbirlerin alınması amacıyla Anayasa'run 98. İçtüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince 
bir meclis araştırması açılmasını arz ederiz. 

GEREKÇE ÖZETİ 

il~ 
Hasan ÖZGÜNEŞ 
Şırnak Milletvekili 

5 Haziran 2015 günü partimizin Diyarbakır'da düzenlemiş olduğu final mitingine 
düzenlenen bombalı saldırıda 5 yurttaşımızın yaşamını yitirmesi, 20 Temmuz 2015 
tarihinde Suruç'ta Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF) öncülüğünde 
Kobane'li çocuklarla dayanışma amacıyla topladıkları oyuncakları ve insani yardım 
malzemelerini Kobane' deki çocuklara götürmek için bir araya gelen yüzlerce gencin 
Amara Kültür Merkezi 'nde yaptıkları basın açıklaması sırasında gerçekleştirilen intihar 
saldırısı sonrası 33 yurttaşımızın yaşamını yitirmesi yine 10 Ekim 2015 günü Ankara 
Tren Garı kavşağında KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin düzenlediği Barış Mitingi 
'ne yönelik yapılan bombalı saldın sonucu 103 yurttaşımızın yaşamını yitirmesi 
olaylarının üzerinden 4 yıl geçmesine rağmen yaşanan bu)olayların neden ve sonuçları 
halen ortaya çıkarılmamıştır. Bu kadar kısa zaman diliminde yaşanan bu katliamların 
neden ve sonuçlarının araştırılması, sorumlularının tespiti, ihmallerin ortaya 
çıkarılması, Türkiye halkları arasında adalet duygusunun tesis edilmesi ve gelecekte 
yaşanacak olası katliamların önüne geçmek adına tüın yönleriyle araştırılması aciliyet 
gerektirmektedir. 
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5 Haziran 2015 günü partimizin Diyarbakır İstasyon Meydanı 'nda düzenlemiş olduğu final 
mitingine bombalı bir saldın düzenlenmiştir. Aynı anda iki bombanın patlatılması sonucu 
alanda bulunan yurttaşlarımızdan 5'i yaşamım yitirmiş 400'e yakını ise yaralanmıştır. 

Patlamanın üzerinden 4 yıl geçmesine rağmen halen bir sonuç alınamamıştır. Patlama ile ilgili 
şuanda 3 'ü tutuklu 5 sanık, 11anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme11

, "nitelikli 
öldürme", "nitelikli öldürmeye teşebbüs", "tehlikeli maddeleri izinsiz olarak bulundurma veya 
el değiştirme" suçlarından yargılanmaya devam etmektedir. Güvenlik gerekçesi ile 
Diyarbakır' dan Ankara'ya nakledilen dava 25 Temmuz'a ertelenmiştir. 
Basına yansıyan görüntülerde bombacının alana nasıl girdiği polis köpeğinin bombayı fark 
etmesi, ancak polisin köpeği engellediği görülmekte~ir. Saldırıya ilişkin Emniyet Genel 
Müdürlüğü Yüksek Disiplin Kurulu tarafından 18 polis hakkında soruşturma yürütülmüştür. 
İhmalleri tespit edildiği iddialarına rağmen polis memurlarına sadece 4 aydan 2 yıla kadar 
kademe durdurma ve 4'te 1 maaş kesme cezası verilmiştir. 

20 Temmuz 2015 tarihinde ise Sosyalist Gençlik Dernekleri f:ederasyonu (SGDF) öncülüğünde 
Kobaneli çocuklarla dayanışma amacıyla oyuncak kampanyası başlatıldı. Topladıkları 

oyuncakları ve insani yardım malzemelerini Kobane'deki çocuklara götürmek için bir araya 
gelen yüzlerce gencin, Şanlıurfa'ya bağlı Suruç ilçesinde bulunan Amara Kültür Merkezi'nde 
basın açıklaması yaptıkları sırada IŞİD terör örgütü tarafından gerçekleştirilen intihar saldırısı 
sonucu 33 yurttaşımız yaşamını yitirmiş, yüzlerce yurttaşımız ise yaralanmıştır. Dava öncesi 
etkin bir soruşturma yürütülmediği ifade edilmekte olup aksayan hususlar; savcı ve olay yeri 
inceleme ekiplerinin olay yerine saatler sonra gitmesi, olay yerinde keşif yapılmaması, görgü 
tanıkları ile olaydan sağ kurtulanların ifadelerine başvurulmaması, soruşturmayı savcı yerine 
TEM Şubesinin yürütmüş olması, yine açılan dosya hakkında gizlilik kararı verilmesi ve 
iddianamenin 19 ay sonra hazırlanması soruşturmanın sağlıklı bir şekilde yürütülmediğini 
gözler önüne sermektedir. Yine canlı bomba Şeyh Abdurrahman Alagöz'ün Aligor 
Mahallesinden nasıl geldiği, olay yerinde keşif yaptığı, İnternet kafede lsaat zaman geçirdiği 
tespiti yapılmasına rağmen Aligor mahallesine nasıl geldiği tespiti bulunmamaktadır. 

11 Mayıs 2013 'te Hatay-Reyhanlı' da patlayan bombalar, 18 Mayıs 2015'te partimizin Adana 
ve Mersin mitingleri sırasında parti il binalarına konulan bombalar, ardından partimizin 
Diyarbakır mitingine yapılan saldın ve Suruç katliamında açığa çıkan güvenlik zaafiyeti ,kolluk 
görevlilerinin görevlerini yerine getirmemeleri, soruşturmaların sağlıklı yürütülmemesi, 
sorumluların açığa çıkarılmayıp cezalandırılmamaları katliamcıları cesaretlendirmiş ve 1 O 
Ekim Ankara Gar katliamını doğurmuştur. 
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10 Ekim 2015 günü KESK, DISK, TTB, TMMOB çagınsı ıle çok sayıda DKO, STv, sıyası 
parti ve yurttaşın katılımı ile "Emek, Demokrasi ve Barış Mitingi" yapılmak. istenmiştir. Barış 
Mitingi'nin başlamasına saatler kala ardı ardına patlayan bombalar sonucu 103 insan yaşamını 
yitirmiş, yüzlerce insan yaralanmış, onlarca insan ise yaşamına engelli olarak devam etmek 
zorunda kalmıştır. 

Katliamla ilgili Mülkiye Müfettişleri tarafından yürütülen inceleme sonucunda hazırlanan 
raporda; eski Ankara İl Emniyet Müdürü, eski İstihbarat Şube Müdürü, Terörle Mücadele Şube 
fyfüdürü, eski Güvenlik Şube Müdürü, Terötle Mücadele Şube Müdürlüğü C Büro Amiri 
hakkında soruşturma izni verilmesi önerilmiştir. Fakat Ankara Valiliği önerilenin aksine 
Emniyet yetkilileri hakkında soruşturma izni vermemiş Savcılık da bu karara itiraz etmemiştir. 
Vahim olayın yaşanmasının hemen ardından orada bulunan sağlık emekçilerinin yaralılara 
müdahale etmesi polisin olay yerine tazyikli su ve biber gazı sıkması ile engellenmiştir. 

Ayrıca Ankara Tren Garı'nın çevresinde MİT ve Emniyete ait kiınımların olduğu ve en üst 
düzeyde korunan, daha evvel burada bir çok eylem ve toplantının olduğu ve kolluğun en üst 
düzeyde tedbir aldığı bir alan olması nedeniyle büyük bir katliamı hedefleyen yüksek tesirli 
bombaların ardı ardına patlamasının ardından Bakanlığın ve Hükümetin "güvenlik zafiyeti 
yoktur", "patlama eylem alanının dışında gerçekleşmiştir" gibi açıklamaları yine kolluk 
görevlilerinin yerinde olmayışı bir çok soruyu da akıllara getirmektedir. 

Bu anlamda 5 Haziran, 20 Temmuz ve 1 O Ekim patlamalarının tüm yönleriyle aydınlatılması, 
katliamın gerçekleşmesi sürecinde adli ve idari ihmallerin, açıkların ve varsa ·kasıtların 

bulunması ve yargıianması, bununla birlikte yeni katliamların yaşanmaması için tedbirlerin 
alınması amacıyla bir meclis araştırması açılması aciliyet gerektirmektedir. 
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2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RÜŞTÜ TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

13 SALİHE AYDENİZ DİYARBAKIR 

14 MUSA FARİSOGULLARI DİYAR BAKIR 

15 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

16 HİŞYAR ÖZSOY DİYAR BAKIR 

17 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

18 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR ~ 

19 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

20 ŞEVİN ÇOŞKUN MUŞ 
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